N7 zils 7x16mm? neitrales terminals IP00

SKU

EAN

Krasa

Vaditaja dzislas materials
Skérsgriezums min. (mm?)
Skérsgriezums maks. (mm?)
levads min. (mm?)

levads maks. (mm?)
Izvads min. (mm?)

Izvads maks. (mm?)
Pievienojumu skaits
Nominala strava (A)
Nominalais spriegums (V)
Materials

Montazas veids

Platums (mm)

Garums (mm)

Augstums (mm)

Svars (g)

Pievilk§anas griezes
moments (Nm)

IP aizsardzibas pakape
CNS8 kods

lepakojums (gab)

MADOOO7N15
4744397018007
Zila

Cu

63

690

Misins, poliamids PA66
DIN sliede

23

54

30

26

2,5Nm

IPOO
85369001
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